2024학년도 전주예술중학교 영재교육원(무용) 추가모집 공고

1. 모집 분야 및 인원

모집 분야	무용
학년(2024학년도 기준)	초3~6
모집 정원(명)	11
계(명)	11

2. 선발대상 자격

- 가. 전라북도 내 초등학교(2024학년도 기준 3~6학년)에 재학 중인 학생
- 나. 교사관찰 추천에 의한 추천(GED)
- 다. 선발인원의 10% 이내 사회통합대상 학생 선발
- ※ 다른 영재 교육기관(일반교과포함)에 소속되지 않은 학생, 이중지원 시 선발에서 제외

3. GED 입력 및 접수

- ※ GED 영재교육종합데이터베이스 시스템(https://ged.kedi.re.kr) 으로 입력
- 1) GED 학생지원 기간: 2023.11.27.(월) ~ 2023.12.1.(금) 17:00
- 2) GED 교사추천 기간: 2023.11.27.(월) ~ 2023.12.4.(월) 17:00
- 3) 학교추천위원회 추천기간: 2023.12.4.(월) ~ 2023.12.6.(수) 17:00

4. 영역별 전형방법 및 일정

가. 제1차 : 교사추천 및 학교추천위원회 추천 (10점) 1) 일 시 : 2023.11.27.(월) ~ 2023.12.1.(금) 17:00

나. 제2차 : 실기오디션 (80점)

1) 일 시 : 2023. 12. 9.(토) 10:00 2) 장 소 : 전주예술중학교 각 실기실

3) 시험내용 및 시간

구분	시험내용	시 간
무용	전공실기 평가	2023. 12. 9.(토) 10:00~

분야	평 가 과 제	มอ
무용	무용 실기: 기본동작 (한국무용, 외국무용) 또는 개인무 특기	음악,의상별도 준비

다. 제3차 : 심층 면접 (10점)

1) 면접일시 : 2023. 12. 9.(토)

2) 면접장소 : 면접실3) 면접대상 : 학생

다. 최종합격 : 3단계의 판별 시험을 거쳐 본교 영재교육진흥위원회에 의해 선발된

학생은 도교육청의 승인을 받아 2024학년도 영재교육 대상자로 최종

선발됨.

라. 합격자 발표 : 2023년 12월 13일 수요일 14시

※ 전주예술중학교 홈페이지 (https://school.jbedu.kr/fineart) 탑재

5. 기타사항

가. 수 강 료 : 없음(교재비 및 체험학습비 전액 지원)

나. 교육기간 : 2024년 3월 ~ 2024년 12월

다. 교육부문 : 무용

라. 교육방법 : 격주 및 매주 토요일 오전(예술중학교)

(초등학교 수업 및 학사일정에 지장이 없는 날에 실시)

마. 교육장소 : 전주예술중학교 실기실 이용

6. 예술영재교육대상자 선발에 관한 문의사항

※ 교무실 063) 903-7728~9.

※ 예술영재교육원 담임교사